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Luleå David Carr david(snabel)sm.luth.se 
 Anna Hedman hedman(snabel)sm.luth.se 
   
Umeå Lars-Erik Janlert lej(snabel)cs.umu.se 
 Tomas Kalén tomas.kalen(snabel)psy.umu.se 
 Helena Lindgren helena(snabel)cs.umu.se 
 Jan Erik Moström jem(snabel)cs.umu.se 
 Lena Palmquist lenap(snabel)cs.umu.se 
 Mike Stott mike.stott(snabel)dh.umu.se 
 Håkan Gulliksson hakan.gulliksson(snabel)tfe.umu.se 
 Leo Ngaosuvan Leonard.Ngaosuvan(snabel)psy.umu.se 
 Erik Stolterman erik.stolterman(snabel)informatik.umu.se 
   
Mitthögskolan Karl W Sandberg karl.w.sandberg(snabel)mh.se 
 Jörgen Söderback jorgen.soderback(snabel)mh.se 
 Anita Håkansson anita.hakansson(snabel)mh.se 
 Tingting Zhang tingting(snabel)mh.se 
 Guy Davies guy.davies(snabel)mh.se 
 Stig C Holmberg stig.holmberg(snabel)mh.se 
   
Mälardalens Mette Holmgren mette.holmgren(snabel)mdh.se 
 Rikard Lindell rikard.lindell(snabel)mdh.se 
   
Gävle Eva Carling ecg(snabel)hig.se 
   
Uppsala Jan Gulliksen jan.gulliksen(snabel)hci.uu.se 
 Anders Jansson anders.jansson(snabel)hci.uu.se 
 Lars Oestreicher lars.oestreicher(snabel)dis.uu.se 
 Iordanis Kavathatzopoulos iordanis(snabel)it.uu.se 
 Bengt Sandblad bengt.sandblad(snabel)it.uu.se 
 Inger Boivie  inger.boivie(snabel)it.uu.se 
 Eva Olsson  eva.olsson(snabel)it.uu.se 
 Erik Borälv erik.boralv(snabel)it.uu.se 
 Åsa Cajander asa.cajander(snabel)it.uu.se 
 Niklas Johansson niklas.johansson(snabel)it.uu.se 
 Stefan Seipel stefan.seipel(snabel)it.uu.se 
 Jörgen Nissen jorgen.nissen(snabel)it.uu.se 
 Anders Jansson anders.jansson(snabel)it.uu.se 
   
KTH Henrik Artman artman(snabel)nada.kth.se 
 Lasse Kjelldahl lassekj(snabel)nada.kth.se 
 Ann Lantz alz(snabel)nada.kth.se 
 Lena Mårtensson lena(snabel)lector.kth.se 
 Anna Stockhaus ast(snabel)nada.kth.se 
 Yngve Sundblad yngve(snabel)nada.kth.se 
 Bosse Westerlund bosse(snabel)nada.kth.se 
 Fredrik Winberg fredrikw(snabel)nada.kth.se 
   
Stockholm Eva Fårheus evafaahr(snabel)dsv.su.se 
 Lena Norberg lenan(snabel)dsv.su.se 
   
Skövde Beatrice Alenljung beatrice.alenljung(snabel)ida.his.se 
 Tarja Susi tarja.susi(snabel)ida.his.se 
   



Växjö Nicholas Pagden nicholas.pagden(snabel)msi.vxu.se 
 Simon Winter simon.winter(snabel)msi.vxu.se 
 Lars-Erik Ljung lars-eric.ljung(snabel)msi.vxu.se 
 David Nadel david.nadel(snabel)msi.vxu.se 
   
Örebro Anders Avdic aac(snabel)esi.oru.se 
 Magnus Lövgren mln(snabel)esi.oru.se 
 Johan Aderud johan.aderud(snabel)esi.oru.se 
 Lars Nelander lars.nelander(snabel)esi.oru.se 
 Emma Eliason emma.eliason(snabel)esi.oru.se 
   
Linköping Jalal Maleki jalma(snabel)ida.liu.se 
 Linda Lidman lilid(snabel)ida.liu.se 
 Martin Wiman mawim(snabel)ida.liu.se 
 Mattias Arvola matar(snabel)ida.liu.se 
 Jonas Lundberg jonlu(snabel)ida.liu.se 
 Mikael Kindborg mikki(snabel)ida.liu.se 
 Åsa Hedenskog asagr(snabel)ida.liu.se 
 Per Carlshamre parca(snabel)ida.liu.se 
 Kevin McGee kevmc(snabel)ida.liu.s 
 Lars Hult larhu(snabel)ida.liu.se 
 Vivian Vimarlund vivvi(snabel)ida.liu.se 
 Pernilla Qvarfordt perqv(snabel)ida.liu.se 
 Mikael Ericsson miker(snabel)ida.liu.se 
 Mats Nåbo matna(snabel)ikp.liu.se 
 Sidney Decker sidde(snabel)ikp.liu.se 
   
Kalmar Henriette Koblanck henriette.koblanck(snabel)hik.se 
   
Karlstad John Sören Pettersson john_soren.pettersson(snabel)kau.se 
 Louise Ulfhake louise.ulfhake(snabel)kau.se 
   
Blekinge Bo-Krister Vesterlund bo-krister.vesterlund(snabel)bth.se 
 Björn Stille bjorn.stille(snabel)bth.se 
 Hans Kyhlbäck hans.kyhlback(snabel)bth.se 
 Sara Eriksén sara.eriksen(snabel)bth.se 
   
Göteborg Staffan Björk staffanb(snabel)cs.chalmers.se 
 Tina Ahlström Hellsén tinaah(snabel)cs.chalmers.se 
 Erik Eliasson erel(snabel)cs.chalmers.se 
 Jennica Falk jfalk(snabel)cs.chalmers.se 
 Hanna Landin hanna.landin(snabel)cs.chalmers.se 
 Peter Ljungstrand peterlj(snabel)cs.chalmers.se 
 Sus Lundgren lundsus(snabel)cs.chalmers.se 
 Karl-Petter Åkesson kalle(snabel)sics.se 
 Lars Hallnäs lars.hallnas(snabel)interactiveinstitute.se 
 Johan Lundin johan.lundin(snabel)viktoria.se 
 Andreas Nilsson andreas(snabel)viktoria.se 
 Johan Redström johan.redstrom(snabel)tii.se 
   
Halmstad Jesper Hakeröd jesper.hakerod(snabel)ide.hh.se 
 Torben Svane torben.svane(snabel)ide.hh.se 
   
Borås Stefan Holmlid steho(snabel)ida.liu.se 
 Lars Ljungberg  lars.ljungberg(snabel)hb.se 
 Henrik Granath henrik.granath(snabel)hb.se 
   



Malmö Jonas Löwgren jonas.lowgren(snabel)k3.mah.se 
 Tove Blomgren tove.blomgren(snabel)k3.mah.se 
   
Lund Gerd Johansson gerd.johansson(snabel)design.lth.se 
 Roy Davies roy.davies(snabel)design.lth.se 
 Magnus Haake magnus.haake(snabel)design.lth.se 
 Joakim Eriksson joakim.eriksson(snabel)design.lth.se 
 Mattias Wallergård mattias.wallergard(snabel)design.lth.se 
 Mats Bohgard mats.bohgard(snabel)design.lth.se 
   
 Pelle Mårtenson pelle.martenson(snabel)softronic.se 
   
 


